
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 750 000 €
Reference: R4778977  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 034m  Build Size: 644m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Valle Romano

Objevte Villa La Resina, velkolepou vilu v srdci pres2žní čtvr2 Valle Romano v Esteponě. Tato exkluzivní vila je
orientovaná na jih a nabízí dokonalou kombinaci moderního designu, funkčního luxusu a rozsáhlého výhledu na moře. 

Se zastavěnou plochou 426 m² a prostornými terasami a suterénem poskytuje tato nemovitost výjimečný prostor pro
vytříbený životní styl. 
Nabízí: 
4 ložnice s vlastním příslušenstvím a koupelna pro hosty, navržené pro maximální pohodlí. 
Úžasný soukromý bazén o rozloze 50 m², vířivku a elegantní sky bar, odkud si můžete vychutnávat dechberoucí výhled. 
Prostory pro zábavu včetně kina, klimatizovaného vinného sklepa a sauny. 
Soukromá posilovna a venkovní kino na střeše. 
Navíc zahrnuje podzemní garáž pro tři vozidla, podlahové vytápění v celé vile a zesílené bezpečnostní dveře. 

Přizpůsobení a povrchové úpravy: 
Můžete si vybrat z nabídky vysoce kvalitních materiálů a povrchových úprav a vytvořit si interiér, o jakém jste vždy
snili. Volitelné prvky, jako je soukromý výtah nebo wellness zóna na míru, lze také přizpůsobit vašim konkrétním
preferencím. 

Villa La Resina je více než jen nemovitost; je to prohlášení o stylu a pohodlí, které nabízí nádherný výhled na moře v
jedné z nejprivilegovanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol. Nenechte si ujít příležitost, aby se stala vaší! 

NGS

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Sauna 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 750 000 €
	Costa del Sol, Valle Romano
	Features:


